

鏡

1. 工事名

工事名	令和4年度坂根堰放流制御設備更新工事
工事地名	坂根出張所

2. 工事内容

1) 発注年月	令和4年6月	12) 設計年月	令和4年6月
2) 事務所名	岡山河川事務所 防災情報課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4075010001	14) 単価適用年月	2022年7月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2022年7月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	1699日間 自 令和4年8月6日 (当初) 至 令和9年3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	岡山県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	備前	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	吉井川	22) 処分費等	4,160
		23) 公告日	令和4年5月30日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和4年度坂根堰放流制御設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電子応用設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体)									
ダム・堰放流制御設備		式	1			143,038,300			
ダム・堰放流制御装置		式	1			143,038,300			
放流操作装置Ⅰ	FA ^o ソコン	台	1	33,500,000		33,500,000			単-1号
放流操作装置Ⅱ	FA ^o ソコン	台	1	33,500,000		33,500,000			単-2号
遠方手動操作装置	PLC タッチパネル式 卓上型 15型カラー液晶ディスプレイ	式	1			12,500,000			内-1号
非常停止SWボックス	押釦スイッチ 卓上型	台	1	1,500,000		1,500,000			単-3号
大型ディスプレイ編集端末装置	FA ^o ソコン	台	1	4,000,000		4,000,000			単-4号
大型ディスプレイ	55インチ 液晶ディスプレイ	台	1	540,000		540,000			単-5号
警報吹鳴器(操作室)	壁掛け型	台	1	900,000		900,000			単-6号
警報吹鳴器(事務室)	壁掛け型	台	1	900,000		900,000			単-7号
時計装置		台	1	300,000		300,000			単-8号

設計内訳書

工事名	令和4年度坂根堰放流制御設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
ネットワークリント		台	1	400,000	400,000				単-9号
入出力装置	PLC 屋内自立型 HUB×3 メディアコンバータ×20含む	式	1		19,700,000				内-2号
情報入力・提供装置	FA ^ハ コン PLC	面	1	11,100,000	11,100,000				単-10号
中継端子盤	屋内自立型	面	1	3,000,000	3,000,000				単-11号
光ケーブル接続盤	屋内自立型	面	1	1,000,000	1,000,000				単-12号
制御系LAN		式	1		45,000				内-3号
情報系LAN1	L2-SW 固定型 タイプE	台	1	703,000	703,000				単-13号
情報系LAN2	L2-SW 固定型 タイプE	台	1	703,000	703,000				単-14号
UPS分電盤	屋内自立型 MCCB 2P 25/125A×1 MCCB 2P 50/20A×26含む	面	1	2,550,000	2,550,000				単-15号
無停電電源装置	10kVA 10分間	台	1	3,300,000	3,300,000				単-16号
屋内光接続箱		面	1	770,000	770,000				単-17号
表示用端末装置	FA ^ハ コン	台	1	3,400,000	3,400,000				単-18号

設計内訳書

工事名	令和4年度坂根堰放流制御設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
光成端箱	壁掛け型 1号堰柱用	面	1	100,000	100,000				単-19号
光成端箱	機側盤内設置 2～7号堰柱用	面	6	42,000	252,000				単-20号
光成端箱	機側盤内設置 8号堰柱用	面	1	55,500	55,500				単-21号
メテアコンハータ		台	20	45,900	918,000				単-22号
放流操作装置(予備)	FAハソコ	台	1	2,500,000	2,500,000				単-23号
情報入力提供装置(PC部)(予備)	FAハソコ	台	1	2,500,000	2,500,000				単-24号
情報入力提供装置(PLC部)(予備)	PLC	台	1	600,000	600,000				単-25号
入出力装置(PLC)(予備)	PLC	台	1	600,000	600,000				単-26号
水位処理部(PLC)(予備)	PLC	台	1	600,000	600,000				単-27号
時計装置(予備)		台	1	250,000	250,000				単-28号
FA-PC用モニタ(予備)	TFT液晶27インチ以上	台	1	100,000	100,000				単-29号
メテアコンハータ(予備)		台	2	45,900	91,800				単-30号

設計内訳書

工事名	令和4年度坂根堰放流制御設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
PLC用FL-net通信部(予備)		台	1	50,000	50,000				単-31号
PLC用シリアル通信部(予備)		台	1	50,000	50,000				単-32号
PLC用接点信号入出力部(予備)		台	1	60,000	60,000				単-33号
機器単体費		式	1		143,038,300				
電子応用設備		式	1		21,026,658				
ダム・堰諸量設備工		式	1		15,109,558				
ダム・堰諸量装置設置工		式	1		1,434,046				
放流操作装置Ⅰ設置	FA ^o ソコン	台	1	40,800	40,800				単-34号
放流操作装置Ⅱ設置	FA ^o ソコン	台	1	40,800	40,800				単-35号
遠方手動操作装置設置	PLC タッチパネル式 卓上型 15型カラー液晶ディスプレイ	式	1		40,800				内-4号
非常停止SWボックス設置	押釦スイッチ 卓上型	台	1	116,400	116,400				単-36号
大型ディスプレイ編集端末装置設置	FA ^o ソコン	台	1	40,800	40,800				単-37号

設計内訳書

工事名	令和4年度坂根堰放流制御設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
大型ディスプレイ設置	55インチ 液晶ディスプレイ	台	1	81,590	81,590				単-38号
警報吹鳴器(操作室)設置	壁掛け型	台	1	5,250	5,250				単-39号
警報吹鳴器(事務室)設置	壁掛け型	台	1	5,250	5,250				単-40号
ネットワークリンク設置		台	1	22,140	22,140				単-41号
入出力装置設置	PLC 屋内自立型 HUB×3 メディアコンバータ×20含む	式	1		116,350				内-5号
情報入力・提供装置設置	FAパソコン PLC 時計装置含む	面	1	116,400	116,400				単-42号
中継端子盤設置	屋内自立型	面	1	81,590	81,590				単-43号
光ケーブル接続盤設置	屋内自立型	面	1	81,590	81,590				単-44号
制御系LAN設置		式	1		43,630				内-6号
情報系LAN1設置	L2-SW 固定型 タイプE	台	1	43,630	43,630				単-45号
情報系LAN2設置	L2-SW 固定型 タイプE	台	1	43,630	43,630				単-46号
UPS分電盤設置	屋内自立型 MCCB 2P 25/125A×1 MCCB 2P 50/20A×26含む	面	1	78,390	78,390				単-47号

設計内訳書

工事名	令和4年度坂根堰放流制御設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
無停電電源装置設置	10kVA 10分間	台	1	96,980	96,980				単-48号
屋内光接続箱設置		面	1	78,390	78,390				単-49号
表示用端末装置設置	FAパソコン	台	1	40,800	40,800				単-50号
光成端箱設置	壁掛け型	面	1	27,300	27,300				単-51号
光成端箱設置	機側盤内設置	面	7	4,200	29,400				単-52号
メディアコンバータ設置 補正なし		台	8	9,887	79,096				単-53号
メディアコンバータ設置 補正あり		台	12	6,920	83,040				単-54号
光ケーブル敷設工		式	1		4,382,899				
光屋内管内配線	SM-80C	m	2	1,386	2,772				単-55号
光屋内管内配線	SM-20C	m	6	850	5,100				単-56号
光屋内管内配線	SM-8C	m	12	778	9,336				単-57号
光屋外ビッド配線	SM-20C	m	17	766	13,022				単-58号

設計内訳書

工事名	令和4年度坂根堰放流制御設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光屋外ビッド配線	SM-8C	m	46	694	31,924			単-59号	
光屋内ビッド配線	SM-20C	m	22	766	16,852			単-60号	
光屋内ビッド配線	SM-8C	m	58	694	40,252			単-61号	
光屋内ころがし配線	SM-80C	m	28	1,197	33,516			単-62号	
光屋内ころがし配線	SM-20C	m	13	703	9,139			単-63号	
光屋内ころがし配線	SM-8C	m	38	631	23,978			単-64号	
光屋外ラック配線	SM-20C	m	620	955	592,100			単-65号	
光屋外ラック配線	SM-8C	m	1,900	883	1,677,700			単-66号	
光屋内ラック配線	SM-20C	m	11	955	10,505			単-67号	
光屋内ラック配線	SM-8C	m	33	883	29,139			単-68号	
光ケーブル成端	SM-80C成端接続	箇所	2	49,450	98,900			単-69号	
光ケーブル成端	SM-20C成端接続	箇所	4	28,510	114,040			単-70号	

設計内訳書

工事名	令和4年度坂根堰放流制御設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		摘要
						数量増減	金額増減		
光ケーブル成端	SM-8C成端接続	箇所	12	28,510	342,120				単-71号
光ケーブル伝送損失試験	SM-80C伝送損失試験	方向	2	42,470	84,940				単-72号
光ケーブル伝送損失試験	SM-20C伝送損失試験	方向	4	16,290	65,160				単-73号
光ケーブル伝送損失試験	SM-8C伝送損失試験	方向	12	16,290	195,480				単-74号
光ケーブル伝送損失試験	SM-4C伝送損失試験	方向	20	16,290	325,800				単-75号
光ケーブル伝送損失試験	SM-2C伝送損失試験	方向	40	16,290	651,600				単-76号
光コード (材料のみ)	SM-4C	m	65	87	5,655				単-77号
光コード (材料のみ)	SM-2C	m	53	73	3,869				単-78号
配管・配線工		式	1		5,868,347				
屋内配線 (管内)	CVV 2.0mm2-30C	m	5	3,324	16,620				単-79号
屋内配線 (管内)	CVV 2.0mm2-10C	m	4	1,577	6,308				単-80号
屋内配線 (管内)	CVV 2.0mm2-5C	m	12	1,371	16,452				単-81号

設計内訳書

工事名	令和4年度坂根堰放流制御設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋内配線 (管内)	CVV 1.25mm2-10C	m	6	1,443	8,658			単-82号	
屋内配線 (管内)	CV 38mm2-3C	m	2	3,866	7,732			単-83号	
屋内配線 (管内)	CV 3.5mm2-2C	m	15	1,318	19,770			単-84号	
屋内配線 (管内)	UTP-5e-4P	m	18	519	9,342			単-85号	
屋内配線 (ころがし)	CVV 2.0mm2-30C	m	57	2,526	143,982			単-86号	
屋内配線 (ころがし)	CVV 2.0mm2-10C	m	42	1,115	46,830			単-87号	
屋内配線 (ころがし)	CVV 2.0mm2-5C	m	127	909	115,443			単-88号	
屋内配線 (ころがし)	CVV 1.25mm2-10C	m	102	1,443	147,186			単-89号	
屋内配線 (ころがし)	CV 38mm2-3C	m	20	3,068	61,360			単-90号	
屋内配線 (ころがし)	CV 3.5mm2-2C	m	207	856	177,192			単-91号	
屋内配線 (ころがし)	UTP-5e-4P	m	309	309	95,481			単-92号	
屋外配線 (ピット)	CVV 2.0mm2-10C	m	17	1,346	22,882			単-93号	

設計内訳書

工事名	令和4年度坂根堰放流制御設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋外配線 (ピット)	CVV 2.0mm2-5C	m	46	1,140	52,440			単-94号	
屋内配線 (ピット)	CVV 2.0mm2-10C	m	23	1,346	30,958			単-95号	
屋内配線 (ピット)	CVV 2.0mm2-5C	m	58	1,140	66,120			単-96号	
屋内配線 (ピット)	CV 38mm2-3C	m	15	3,530	52,950			単-97号	
屋外配線 (ラック)	CVV 2.0mm2-10C	m	625	1,913	1,195,625			単-98号	
屋外配線 (ラック)	CVV 2.0mm2-5C	m	1,900	1,707	3,243,300			単-99号	
屋外配線 (ラック)	CV 38mm2-3C	m	38	4,496	170,848			単-100号	
屋内配線 (ラック)	CVV 2.0mm2-10C	m	11	1,913	21,043			単-101号	
屋内配線 (ラック)	CVV 2.0mm2-5C	m	33	1,707	56,331			単-102号	
屋内配線 (ラック)	CVV 1.25mm2-10C	m	4	1,779	7,116			単-103号	
屋内配線 (ラック)	CV 38mm2-3C	m	6	4,496	26,976			単-104号	
屋内配線 (ラック)	CV 3.5mm2-2C	m	12	1,654	19,848			単-105号	

設計内訳書

工事名	令和4年度坂根堰放流制御設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内配線 (ラック)	UTP-5e-4P	m	8	645	5,160				単-106号
端末処理材	CV 38mm2-3C	組	2	7,070	14,140				単-107号
屋内配管 (露出)	G28	m	3	3,038	9,114				単-108号
配管支持材		式	1		1,140				内-7号
耐震施工		式	1		191,340				
あと施工アンカーボルト引張試験		本	60	2,907	174,420				単-109号
あと施工アンカーボルト	M16-100 SUS	本	12	906	10,872				単-110号
あと施工アンカーボルト	M12-100	本	36	90	3,240				単-111号
あと施工アンカーボルト	M10-70 SUS	本	8	279	2,232				単-112号
あと施工アンカーボルト	M8-50 SUS	本	4	144	576				単-113号
ダム・堰諸量装置撤去工		式	1		429,082				
放流操作装置 I 撤去(不使用)		台	1	11,710	11,710				単-114号

設計内訳書

工事名	令和4年度坂根堰放流制御設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
放流操作装置Ⅱ撤去(不使用)		台	1	11,710	11,710			単-115号	
遠方手動操作装置撤去(不使用)		式	1		11,710			内-8号	
非常停止SWボックス撤去(不使用)		台	1	2,625	2,625			単-116号	
大型ディスプレイ編集端末装置撤去(不使用)		台	1	11,710	11,710			単-117号	
大型ディスプレイ撤去(不使用)		台	1	23,420	23,420			単-118号	
警報吹鳴器(操作室)撤去(不使用)		台	1	2,625	2,625			単-119号	
警報吹鳴器(事務室)撤去(不使用)		台	1	2,625	2,625			単-120号	
ネットワークプリンタ撤去(不使用)		台	1	5,853	5,853			単-121号	
入出力装置撤去(不使用)		式	1		40,800			内-9号	
情報入力・提供装置撤去(不使用)		面	1	40,800	40,800			単-122号	
中継端子盤撤去(不使用)		面	1	40,800	40,800			単-123号	
光ケーブル接続盤撤去(不使用)		面	1	40,800	40,800			単-124号	

設計内訳書

工事名	令和4年度坂根堰放流制御設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
制御系LAN撤去(不使用)		式	1		9,888			内-10号	
情報系LAN1撤去(不使用)		台	1	9,888	9,888			単-125号	
情報系LAN2撤去(不使用)		台	1	9,888	9,888			単-126号	
表示用端末装置撤去(不使用)		台	1	11,710	11,710			単-127号	
左岸魚道ゲート機側伝送装置撤去(不使用)		台	1	11,710	11,710			単-128号	
左岸導流壁ゲート機側伝送装置撤去(不使用)		台	1	11,710	11,710			単-129号	
左岸土砂吐ゲート左岸流量調整ゲート機側伝送装置撤去(台	1	11,710	11,710			単-130号	
主ゲート1号機側伝送装置撤去(不使用)		台	1	11,710	11,710			単-131号	
主ゲート2号機側伝送装置撤去(不使用)		台	1	11,710	11,710			単-132号	
主ゲート3号機側伝送装置撤去(不使用)		台	1	11,710	11,710			単-133号	
主ゲート4号機側伝送装置撤去(不使用)		台	1	11,710	11,710			単-134号	
主ゲート5号機側伝送装置撤去(不使用)		台	1	11,710	11,710			単-135号	

設計内訳書

工事名	令和4年度坂根堰放流制御設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
右岸土砂吐ゲート右岸流量調整ゲート機側伝送装置撤去(台	1	11,710	11,710			単-136号	
右岸魚道ゲート機側伝送装置撤去(不使用)		台	1	11,710	11,710			単-137号	
右岸導流壁機側伝送装置撤去(不使用)		台	1	11,710	11,710			単-138号	
放流孔機側伝送装置撤去(不使用)		台	1	11,710	11,710			単-139号	
光ケーブル撤去工		式	1		520,264				
光屋内管内配線	SM-60C	m	2	241.5	483			単-140号	
光屋内管内配線	SM-12C	m	14	189	2,646			単-141号	
光屋内管内配線	SM-8C	m	6	189	1,134			単-142号	
光屋外ビッド配線	SM-12C	m	71	147	10,437			単-143号	
光屋外ビッド配線	SM-8C	m	48	147	7,056			単-144号	
光屋内ビッド配線	SM-12C	m	67	147	9,849			単-145号	
光屋内ビッド配線	SM-8C	m	19	147	2,793			単-146号	

設計内訳書

工事名	令和4年度坂根堰放流制御設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
光屋内ころがし配線	SM-60C	m	28	147	4,116				単-147号
光屋外ラック配線	SM-12C	m	1,770	241.5	427,455				単-148号
光屋外ラック配線	SM-8C	m	160	241.5	38,640				単-149号
光屋内ラック配線	SM-60C	m	6	315	1,890				単-150号
光屋内ラック配線	SM-12C	m	57	241.5	13,765				単-151号
配管・配線撤去工		式	1		2,283,580				
屋内配線撤去(不使用) (管内)	CVV 2.0mm2-30C	m	5	1,050	5,250				単-152号
屋内配線撤去(不使用) (管内)	CVV 2.0mm2-10C	m	4	577.5	2,310				単-153号
屋内配線撤去(不使用) (管内)	CVV-S 2.0mm2-10C	m	2	577.5	1,155				単-154号
屋内配線撤去(不使用) (管内)	CVV 2.0mm2-5C	m	10	577.5	5,775				単-155号
屋内配線撤去(不使用) (管内)	CVV 1.25mm2-10C	m	6	577.5	3,465				単-156号
屋内配線撤去(不使用) (管内)	CV 3.5mm2-2C	m	14	577.5	8,085				単-157号

設計内訳書

工事名	令和4年度坂根堰放流制御設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋内配線撤去(不使用) (管内)	UTP-5e-4P	m	18	241.5	4,347			単-158号	
屋内配線撤去(不使用) (ころがし)	CVV 2.0mm2-30C	m	43	651	27,993			単-159号	
屋内配線撤去(不使用) (ころがし)	CVV 2.0mm2-10C	m	77	346.5	26,680			単-160号	
屋内配線撤去(不使用) (ころがし)	CVV-S 2.0mm2-10C	m	38	346.5	13,167			単-161号	
屋内配線撤去(不使用) (ころがし)	CVV 2.0mm2-5C	m	192	346.5	66,528			単-162号	
屋内配線撤去(不使用) (ころがし)	CVV 1.25mm2-10C	m	136	346.5	47,124			単-163号	
屋内配線撤去(不使用) (ころがし)	CV 3.5mm2-2C	m	159	346.5	55,093			単-164号	
屋内配線撤去(不使用) (ころがし)	UTP-5e-4P	m	134	136.5	18,291			単-165号	
屋外配線撤去(不使用) (ピット)	CVV 2.0mm2-10C	m	17	462	7,854			単-166号	
屋外配線撤去(不使用) (ピット)	CVV-S 2.0mm2-10C	m	11	462	5,082			単-167号	
屋外配線撤去(不使用) (ピット)	CVV 2.0mm2-5C	m	35	462	16,170			単-168号	
屋内配線撤去(不使用) (ピット)	CVV 2.0mm2-10C	m	23	462	10,626			単-169号	

設計内訳書

工事名	令和4年度坂根堰放流制御設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋内配線撤去(不使用) (ピット)	CVV-S 2.0mm2-10C	m	14	462	6,468			単-170号	
屋内配線撤去(不使用) (ピット)	CVV 2.0mm2-5C	m	44	462	20,328			単-171号	
屋外配線撤去(不使用) (ラック)	CVV 2.0mm2-10C	m	625	745.5	465,937			単-172号	
屋外配線撤去(不使用) (ラック)	CVV-S 2.0mm2-10C	m	430	745.5	320,565			単-173号	
屋外配線撤去(不使用) (ラック)	CVV 2.0mm2-5C	m	1,470	745.5	1,095,885			単-174号	
屋内配線撤去(不使用) (ラック)	CVV 2.0mm2-10C	m	12	745.5	8,946			単-175号	
屋内配線撤去(不使用) (ラック)	CVV-S 2.0mm2-10C	m	6	745.5	4,473			単-176号	
屋内配線撤去(不使用) (ラック)	CVV 2.0mm2-5C	m	28	745.5	20,874			単-177号	
屋内配線撤去(不使用) (ラック)	CVV 1.25mm2-10C	m	4	745.5	2,982			単-178号	
屋内配線撤去(不使用) (ラック)	CV 3.5mm2-2C	m	13	745.5	9,691			単-179号	
屋内配線撤去(不使用) (ラック)	UTP-5e-4P	m	8	304.5	2,436			単-180号	
構造物撤去工		式	1		60,100				

設計内訳書

工事名	令和4年度坂根堰放流制御設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
運搬処理工		式	1		60,100				
現場発生品運搬	金属くず運搬処分	式	1	60,100	60,100			単-181号	
工場製品輸送工		式	1		77,000				
輸送工		式	1		77,000				
輸送(電気)	機器輸送費	式	1		77,000			内-11号	
維持管理		式	1		5,780,000				
維持管理		式	1		5,780,000				
令和7,8年度維持管理		式	1		5,780,000			内-12号	
直接工事費		式	1		21,026,658				
共通仮設費		式	1		1,138,115				
共通仮設費		式	1		1,115				
技術管理費		式	1		1,115				

設計内訳書

工事名	令和4年度坂根堰放流制御設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		1,115			内-13号	
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,137,000				
純工事費		式	1		22,164,773				
現場管理費		式	1		5,937,000				
機器間接費		式	1		9,519,000				
技術者間接費		式	1		794,000				
機器管理費		式	1		8,725,000				
工事原価		式	1		37,620,773				
一般管理費等		式	1		6,230,927				
工事価格		式	1		186,890,000				
消費税相当額		式	1		18,689,000				
工事費計		式	1		205,579,000				

一式当たり内訳書

遠方手動操作装置

第 1号内訳書

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
遠方手動操作装置	PLC タッチパネル式 卓上型 15型カラー液晶ディスプレイ	式	1		12,500,000			
合計					12,500,000			

一式当たり内訳書

入出力装置

第 2号内訳書

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
入出力装置	PLC 屋内自立型 HUB×3 メディアコンバータ×20含む	式	1		19,700,000			
合 計					19,700,000			

一式当たり内訳書

制御系LAN

第 3号内訳書

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
制御系LAN		式	1		45,000			
合 計					45,000			

一式当たり内訳書

入出力装置設置

第 5号内訳書

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
各種情報設備据付	入出力処理装置 新設 補正なし	架	1	81,590	81,590			WE443101 単一 191号
各種情報設備調整	入出力処理装置 補正なし	台	1	34,760	34,760			WE443202 単一 192号
合 計					116,350			

一式当たり内訳書

配管支持材

第 7号内訳書

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
支持金物 ワールドダクタ ー	D-1S-20 ステンレス製	個	2	486	972			
アンカーボルト	M8-50 SUS	本	4	42	168			
合 計					1,140			

一式当たり内訳書

入出力装置撤去(不使用)

第 9号内訳書

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
各種情報設備据付	入出力処理装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	40,800	40,800			WE443101 単一 249号
合 計					40,800			

一式当たり内訳書

令和7,8年度維持管理

第 12号内訳書

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
令和7,8年度維持管理		式	1		5,780,000			WYB00009
合 計					5,780,000			

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	放流操作装置 I	FA ^o ソコソ	単位	台	数量	1	単価	33,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流操作装置 I		FA ^o ソコソ	台	1	33,500,000	33,500,000		
計						33,500,000		
単価						33,500,000	円/台	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	放流操作装置 II	FA ^o ソコソ	単位	台	数量	1	単価	33,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流操作装置 II		FA ^o ソコソ	台	1	33,500,000	33,500,000		
計						33,500,000		
単価						33,500,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	非常停止SWボックス	押釦スイッチ 卓上型	単位	台	数量		単価
					1		1,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
非常停止SWボックス		押釦スイッチ 卓上型	台	1	1,500,000	1,500,000	
計						1,500,000	
単価						1,500,000	円/台

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	大型ディスプレイ編集端末装置	FAパソコン	単位	台	数量		単価
					1		4,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
大型ディスプレイ編集端末装置		FAパソコン	台	1	4,000,000	4,000,000	
計						4,000,000	
単価						4,000,000	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一5号	大型ディスプレイ	55インチ 液晶ディスプレイ	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	大型ディスプレイ	55インチ 液晶ディスプレイ	台	1	540,000	540,000	
	計					540,000	
	単価					540,000	円/台

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一6号	警報吹鳴器(操作室)	壁掛け型	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	警報吹鳴器(操作室)	壁掛け型	台	1	900,000	900,000	
	計					900,000	
	単価					900,000	円/台

1 次単価表

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一7号	警報吹鳴器(事務室)	壁掛け型	単位	台	数量	1	単価
							900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
警報吹鳴器(事務室)		壁掛け型	台	1	900,000	900,000	
計						900,000	
単価						900,000	円/台

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一8号	時計装置		単位	台	数量	1	単価
							300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
時計装置			台	1	300,000	300,000	
計						300,000	
単価						300,000	円/台

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-9号	ネットワークプリンタ		単位	台	数量		1	単価	400,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ネットワークプリンタ		台	1	400,000	400,000			
	計					400,000			
	単価					400,000	円/台		

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	情報入力・提供装置	FA [®] ソコ PLC	単位	面	数量		1	単価	11,100,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	情報入力・提供装置	FA [®] ソコ PLC	面	1	11,100,000	11,100,000			
	計					11,100,000			
	単価					11,100,000	円/面		

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-11号	中継端子盤	屋内自立型	単位	面	数量		1	単価	3,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	中継端子盤	屋内自立型	面	1	3,000,000	3,000,000			
	計					3,000,000			
	単価					3,000,000	円/面		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-12号	光ケーブル接続盤	屋内自立型	単位	面	数量		1	単価	1,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	光ケーブル接続盤	屋内自立型	台	1	1,000,000	1,000,000			
	計					1,000,000			
	単価					1,000,000	円/面		

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	情報系LAN1	L2-SW 固定型 タイプE	単位	台	数量		1	単価	703,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	情報系LAN1	L2-SW 固定型 タイプE	台	1	703,000	703,000			
	計					703,000			
	単価					703,000		円/台	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-14号	情報系LAN2	L2-SW 固定型 タイプE	単位	台	数量		1	単価	703,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	情報系LAN2	L2-SW 固定型 タイプE	台	1	703,000	703,000			
	計					703,000			
	単価					703,000		円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	UPS分電盤	屋内自立型 MCCB 2P 225/125A×1 MCCB 2P 50/20A×2 6含む	単位	面	数量	1	単価 2,550,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
UPS分電盤		屋内自立型 MCCB 2P 225/125A×1 MCCB 2P 50/20A×2	面	1	2,550,000	2,550,000	
計						2,550,000	
単価						2,550,000	円/面

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-16号	無停電電源装置	10kVA 10分間	単位	台	数量	1	単価 3,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
無停電電源装置		10kVA 10分間	台	1	3,300,000	3,300,000	
計						3,300,000	
単価						3,300,000	円/台

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-17号	屋内光接続箱		単位	面	数量		1	単価	770,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	屋内光接続箱		面	1	770,000	770,000			
	計					770,000			
	単価					770,000		円/面	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-18号	表示用端末装置	FA ^ハ ソコ	単位	台	数量		1	単価	3,400,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	表示用端末装置	FA ^ハ ソコ	台	1	3,400,000	3,400,000			
	計					3,400,000			
	単価					3,400,000		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	光成端箱	壁掛け型 1号堰柱用	単位	面	数量		1	単価	100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光成端箱		コネクタ 24C以下	個	1	100,000	100,000			
計						100,000			
単価						100,000	円/面		

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-20号	光成端箱	機側盤内設置 2~7号堰柱用	単位	面	数量		1	単価	42,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光成端箱		コネクタ 12C以下	個	1	42,000	42,000			
計						42,000			
単価						42,000	円/面		

1次単価表

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一21号	光成端箱	機側盤内設置 8号堰柱用	単位	面	数量	1	単価
							55,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光成端箱		コネクタ 24C以下	個	1	55,500	55,500	
計						55,500	
単価						55,500	円/面

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一22号	メテ^{-}イコンバ^{-}タ		単位	台	数量	1	単価
							45,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
メテ^{-}イコンバ^{-}タ			台	1	45,900	45,900	
計						45,900	
単価						45,900	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-23号	放流操作装置(予備)	FA ^o ソコソ	単位	台	数量	1	単価	2,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流操作装置(予備)		FA ^o ソコソ	台	1	2,500,000	2,500,000		
計						2,500,000		
単価						2,500,000	円/台	

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-24号	情報入力提供装置(PC部)(予備)	FA ^o ソコソ	単位	台	数量	1	単価	2,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報入力提供装置(PC部)(予備)		FA ^o ソコソ	台	1	2,500,000	2,500,000		
計						2,500,000		
単価						2,500,000	円/台	

1 次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-25号	情報入力提供装置(PLC部)(予備)	PLC	単位	台	数量		単価	
						1		600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報入力提供装置(PLC部)(予備)		PLC	台	1	600,000	600,000		
計						600,000		
単価						600,000	円/台	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-26号	入出力装置(PLC)(予備)	PLC	単位	台	数量		単価	
						1		600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
入出力装置(PLC)(予備)		PLC	台	1	600,000	600,000		
計						600,000		
単価						600,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-27号	水位処理部(PLC)(予備)	PLC	単位	台	数量	1	単価	600,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水位処理部(PLC)(予備)	PLC	台	1	600,000	600,000		
	計					600,000		
	単価					600,000	円/台	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-28号	時計装置(予備)		単位	台	数量	1	単価	250,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	時計装置(予備)		台	1	250,000	250,000		
	計					250,000		
	単価					250,000	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単一29号	FA-PC用モニタ(予備)	TFT液晶27インチ以上	単位	台	数量	1	単価	100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	FA-PC用モニタ(予備)	TFT液晶27インチ以上	台	1	100,000	100,000		
	計					100,000		
	単価					100,000	円/台	

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単一30号	メテ ^o アイコンバータ(予備)		単位	台	数量	1	単価	45,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	メテ ^o アイコンバータ(予備)		台	1	45,900	45,900		
	計					45,900		
	単価					45,900	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-31号	PLC用FL-net通信部(予備)		単位	台	数量		1	単価	50,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	PLC用FL-net通信部(予備)		台	1	50,000	50,000			
	計					50,000			
	単価					50,000	円/台		

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-32号	PLC用シリアル通信部(予備)		単位	台	数量		1	単価	50,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	PLC用シリアル通信部(予備)		台	1	50,000	50,000			
	計					50,000			
	単価					50,000	円/台		

1次単価表

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-33号	PLC用接点信号入出力部(予備)		単位	台	数量	1	単価	60,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
PLC用接点信号入出力部(予備)			台	1	60,000	60,000		
計						60,000		
単価						60,000	円/台	

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-34号	放流操作装置 I 設置	FA [®] ソロン	単位	台	数量	1	単価	40,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	23,420	23,420	WE443102	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	17,380	17,380	単- 182号 WE443202	
計						40,800		
単価						40,800	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-35号	放流操作装置Ⅱ設置	FAパソコン	単位	台	数量	1	単価	40,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	23,420	23,420	WE443102 単- 182号	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	17,380	17,380	WE443202 単- 183号	
計						40,800		
単価						40,800	円/台	

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-36号	非常停止SWボックス設置	押釦スイッチ 卓上型	単位	台	数量	1	単価	116,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		操作卓 新設 補正なし	台	1	46,830	46,830	WE415101 単- 184号	
ダム・堰放流設備制御装置調整		操作卓 補正なし	台	1	69,510	69,510	WE415201 単- 185号	
計						116,340		
単価						116,400	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-37号	大型ディスプレイ編集端末装置設置	FAパソコン	単位	台	数量	1	単価
							40,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	23,420	23,420	WE443102 単- 182号
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	17,380	17,380	WE443202 単- 183号
計						40,800	
単価						40,800	円/台

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-38号	大型ディスプレイ設置	55インチ 液晶ディスプレイ	単位	台	数量	1	単価
							81,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV監視制御装置据付		モニタTV 47型以上(天吊) 新設 補正なし	台	1	46,830	46,830	WE430302 単- 186号
CCTV監視制御装置調整		モニタTV 補正なし	台	1	34,760	34,760	WE430402 単- 187号
計						81,590	
単価						81,590	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-39号	警報吹鳴器(操作室)設置	壁掛け型	単位	台	数量	1	単価	5,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種(警報盤)情報設備据付		警報盤 新設 補正なし	個	1	5,250	5,250	WE443103 単-188号	
計						5,250		
単価						5,250	円/台	

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-40号	警報吹鳴器(事務室)設置	壁掛け型	単位	台	数量	1	単価	5,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種(警報盤)情報設備据付		警報盤 新設 補正なし	個	1	5,250	5,250	WE443103 単-188号	
計						5,250		
単価						5,250	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-41号	ネットワーク [※] リンク設置		単位	台	数量	1	単価
							22,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		記録用端末装置（フリンク）新設 補正なし	台	1	11,710	11,710	WE443102
各種情報設備調整		記録用端末装置（フリンク）補正なし	台	1	10,430	10,430	WE443202
計						22,140	
単価						22,140	円/台

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-42号	情報入力・提供装置設置	FA [※] ソコン PLC 時計装置含む	単位	面	数量	1	単価
							116,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
情報伝送処理装置据付（ダム・堰）		情報伝送処理装置 新設 補正なし	架	1	81,590	81,590	WE415103
ダム・堰放流設備制御装置調整		情報伝送処理装置 補正なし	台	1	34,760	34,760	WE415201
計						116,350	
単価						116,400	円/面

1次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-43号	中継端子盤設置	屋内自立型	単位	面	数量		単価	81,590
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		中継端子盤 新設 補正なし	架	1	81,590	81,590	WE443101	単- 195号
計						81,590		
単価						81,590	円/面	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-44号	光ケーブル接続盤設置	屋内自立型	単位	面	数量		単価	81,590
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		光ケーブル接続盤 新設 補正なし	架	1	81,590	81,590	WE443101	単- 196号
計						81,590		
単価						81,590	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-45号	情報系LAN1設置	L2-SW 固定型 タイプE	単位	台	数量		1	単価	43,630
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	19,780	19,780		WE443301 単- 197号	
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	23,850	23,850		WE443302 単- 198号	
	計					43,630			
	単価					43,630		円/台	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-46号	情報系LAN2設置	L2-SW 固定型 タイプE	単位	台	数量		1	単価	43,630
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	19,780	19,780		WE443301 単- 197号	
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	23,850	23,850		WE443302 単- 198号	
	計					43,630			
	単価					43,630		円/台	

1 次単価表

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-47号	UPS分電盤設置	屋内自立型 MCCB 2P 225/125A×1 MCCB 2P 50/20A×2 6含む	単位	面	数量	1	単価 78,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自立型分電盤取付		自立型分電盤 新設	面	1	78,390	78,390	WE122600 単- 199号
計						78,390	
単価						78,390	円/面

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-48号	無停電電源装置設置	10kVA 10分間	単位	台	数量	1	単価 96,980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
無停電電源装置据付		新設 補正なし	台	1	67,890	67,890	WE205301 単- 200号
無停電電源装置調整		補正なし	台	1	29,090	29,090	WE205303 単- 201号
計						96,980	
単価						96,980	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-49号	屋内光接続箱設置		単位	面	数量		単価	78,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自立型分電盤取付	自立型分電盤 新設	面	1	78,390	78,390	WE122600	単-199号
	計					78,390		
	単価					78,390	円/面	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-50号	表示用端末装置設置	FA [※] ソロン	単位	台	数量		単価	40,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	表示端末装置 新設 補正なし	台	1	23,420	23,420	WE443102	単-182号
	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	台	1	17,380	17,380	WE443202	単-183号
	計					40,800		
	単価					40,800	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-51号	光成端箱設置	壁掛け型	単位	面	数量		単価	
						1		27,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0.4m2以下 新設	面	1	27,300	27,300	WE122800 単- 202号	
計						27,300		
単価						27,300	円/面	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-52号	光成端箱設置	機側盤内設置	単位	面	数量		単価	
						1		4,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		150×150×100mm 新設	個	1	4,200	4,200	WE122300 単- 203号	
計						4,200		
単価						4,200	円/面	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-53号	メテイヤコンバーク設置 補正なし		単位	台	数量		単価	9,887
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,071	4,071	WE443301 単- 204号	
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,816	5,816	WE443302 単- 205号	
	計					9,887		
	単価					9,887	円/台	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-54号	メテイヤコンバーク設置 補正あり		単位	台	数量		単価	6,920
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,849	2,849	WE443301 単- 206号	
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	4,071	4,071	WE443302 単- 207号	
	計					6,920		
	単価					6,920	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-55号	光屋内管内配線	SM-80C	単位	m	数量		1	単価	1,386
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 18mm以下 新設	m	1	483	483	WE120010 単- 208号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 80C	m・本	1	903	903	WE507100 単- 209号		
計						1,386			
単価						1,386	円/m		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-56号	光屋内管内配線	SM-20C	単位	m	数量		1	単価	850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	378	378	WE120010 単- 210号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 20C	m・本	1	472	472	WE507100 単- 211号		
計						850			
単価						850	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-57号	光屋内管内配線	SM-8C	単位	m	数量		1	単価	778
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設		m	1	378	378	WE120010 単- 210号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 8C		m・本	1	400	400	WE507100 単- 212号	
計							778		
単価							778	円/m	

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-58号	光屋外ピット配線	SM-20C	単位	m	数量		1	単価	766
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		ピット配線 11mm以下 新設		m	1	294	294	WE120010 単- 213号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 20C		m・本	1	472	472	WE507100 単- 211号	
計							766		
単価							766	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-59号	光屋外ビッド配線	SM-8C	単位	m	数量		1	単価	694
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		ビッド配線 11mm以下 新設	m	1	294	294	WE120010 単- 213号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 8C	m・本	1	400	400	WE507100 単- 212号		
計						694			
単価						694	円/m		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-60号	光屋内ビッド配線	SM-20C	単位	m	数量		1	単価	766
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		ビッド配線 11mm以下 新設	m	1	294	294	WE120010 単- 213号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 20C	m・本	1	472	472	WE507100 単- 211号		
計						766			
単価						766	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-61号	光屋内ビッド配線	SM-8C	単位	m	数量		単価	694
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		ビッド配線 11mm以下 新設	m	1	294	294	WE120010 単- 213号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 8C	m・本	1	400	400	WE507100 単- 212号	
計						694		
単価						694	円/m	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-62号	光屋内ころがし配線	SM-80C	単位	m	数量		単価	1,197
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線 (ころがし配線)		仕上外径 18mm以下 新設 サドル留めなし	m	1	294	294	WE120015 単- 214号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 80C	m・本	1	903	903	WE507100 単- 209号	
計						1,197		
単価						1,197	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-63号	光屋内ころがし配線	SM-20C	単位	m	数量		1	単価	703
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線 (ころがし配線)		仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めなし	m	1	231	231	WE120015		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 20C	m・本	1	472	472	WE507100		
計						703			
単価						703	円/m		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-64号	光屋内ころがし配線	SM-8C	単位	m	数量		1	単価	631
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線 (ころがし配線)		仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めなし	m	1	231	231	WE120015		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 8C	m・本	1	400	400	WE507100		
計						631			
単価						631	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-65号	光屋外ラック配線	SM-20C	単位	m	数量		1	単価	955
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線 (ラック配線)		仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり		m	1	483	483	WE120020 単- 216号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 20C		m・本	1	472	472	WE507100 単- 211号	
計							955		
単価							955	円/m	

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-66号	光屋外ラック配線	SM-8C	単位	m	数量		1	単価	883
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線 (ラック配線)		仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり		m	1	483	483	WE120020 単- 216号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 8C		m・本	1	400	400	WE507100 単- 212号	
計							883		
単価							883	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-67号	光屋内ラック配線	SM-20C	単位	m	数量		1	単価	955
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線 (ラック配線)		仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり	m	1	483	483	WE120020		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 20C	m・本	1	472	472	WE507100		
計						955			
単価						955	円/m		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-68号	光屋内ラック配線	SM-8C	単位	m	数量		1	単価	883
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線 (ラック配線)		仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり	m	1	483	483	WE120020		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 8C	m・本	1	400	400	WE507100		
計						883			
単価						883	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単一69号	光ケーブル成端	SM-80C成端接続	単位	箇所	数量	1	単価	49,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		20テ-ブ°(心)以下	箇所	1	49,450	49,450	WE121002 単一 217号	
計						49,450		
単価						49,450	円/箇所	

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単一70号	光ケーブル成端	SM-20C成端接続	単位	箇所	数量	1	単価	28,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テ-ブ°(心)以下	箇所	1	28,510	28,510	WE121002 単一 218号	
計						28,510		
単価						28,510	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-71号	光ケーブル成端	SM-8C成端接続	単位	箇所	数量		1	単価	28,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル成端		57-7° (心)以下	箇所	1	28,510	28,510	WE121002 単- 218号		
計						28,510			
単価						28,510	円/箇所		

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-72号	光ケーブル伝送損失試験	SM-80C伝送損失試験	単位	方向	数量		1	単価	42,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル伝送損失試験		80心以下	方向	1	42,470	42,470	WE121201 単- 219号		
計						42,470			
単価						42,470	円/方向		

1次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-73号	光ケーブル伝送損失試験	SM-20C伝送損失試験	単位	方向	数量		単価	16,290
			1					
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下					WE121201	
			方向	1	16,290	16,290	単-220号	
計						16,290		
単価						16,290	円/方向	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-74号	光ケーブル伝送損失試験	SM-8C伝送損失試験	単位	方向	数量		単価	16,290
			1					
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下					WE121201	
			方向	1	16,290	16,290	単-220号	
計						16,290		
単価						16,290	円/方向	

1次単価表

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-75号	光ケーブル伝送損失試験	SM-4C伝送損失試験	単位	方向	数量	1	単価 16,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	16,290	16,290	WE121201 単-220号
計						16,290	
単価						16,290	円/方向

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-76号	光ケーブル伝送損失試験	SM-2C伝送損失試験	単位	方向	数量	1	単価 16,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	16,290	16,290	WE121201 単-220号
計						16,290	
単価						16,290	円/方向

1次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-77号	光コード (材料のみ)	SM-4C	単位	m	数量		単価	87
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線各種		光コード 光コード SM 1.31 μm 4C						WE507100
			m・本	1	87	87	単- 221号	
計						87		
単価						87	円/m	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-78号	光コード (材料のみ)	SM-2C	単位	m	数量		単価	73
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線各種		光コード 光コード SM 1.31 μm 2C						WE507100
			m・本	1	73	73	単- 222号	
計						73		
単価						73	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-79号	屋内配線 (管内)	CVV 2.0mm2-30C	単位	m	数量		1	単価	3,324
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設						WE114000	
			m	1	2,100	2,100		単- 223号	
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 30心						WE501200	
			m	1	1,224	1,224		単- 224号	
計							3,324		
単価							3,324	円/m	

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-80号	屋内配線 (管内)	CVV 2.0mm2-10C	単位	m	数量		1	単価	1,577
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設						WE114000	
			m	1	1,155	1,155		単- 225号	
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 10心						WE501200	
			m	1	422	422		単- 226号	
計							1,577		
単価							1,577	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-81号	屋内配線 (管内)	CVV 2.0mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	1,371
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,155	1,155	WE114000 単- 225号	
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 5心	m	1	216	216	WE501200 単- 227号	
計						1,371		
単価						1,371	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-82号	屋内配線 (管内)	CVV 1.25mm2-10C	単位	m	数量	1	単価	1,443
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,155	1,155	WE114000 単- 225号	
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 1.25mm2 10心	m	1	288	288	WE501200 単- 228号	
計						1,443		
単価						1,443	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-83号	屋内配線 (管内)	CV 38mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	3,866
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設					WE114000		
			m	1	2,100	2,100	単- 223号		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 38mm2 3心					WE500500		
			m	1	1,766	1,766	単- 229号		
計							3,866		
単価							3,866	円/m	

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-84号	屋内配線 (管内)	CV 3.5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	1,318
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000		
			m	1	1,155	1,155	単- 225号		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心					WE500500		
			m	1	163	163	単- 230号		
計							1,318		
単価							1,318	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-85号	屋内配線 (管内)	UTP-5e-4P	単位	m	数量		1	単価	519
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	483	483	WE114000 単- 231号		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	36	36	WE503700 単- 232号		
計						519			
単価						519	円/m		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-86号	屋内配線 (ころがし)	CVV 2.0mm2-30C	単位	m	数量		1	単価	2,526
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 40mm以下 新設	m	1	1,302	1,302	WE114000 単- 233号		
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 30心	m	1	1,224	1,224	WE501200 単- 224号		
計						2,526			
単価						2,526	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-87号	屋内配線 (ころがし)	CVV 2.0mm2-10C	単位	m	数量	1	単価	1,115
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	693	693	WE114000 単- 234号	
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 10心	m	1	422	422	WE501200 単- 226号	
計						1,115		
単価						1,115	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-88号	屋内配線 (ころがし)	CVV 2.0mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	909
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	693	693	WE114000 単- 234号	
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 5心	m	1	216	216	WE501200 単- 227号	
計						909		
単価						909	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-89号	屋内配線 (ころがし)	CVV 1.25mm2-10C	単位	m	数量		1	単価	1,443
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,155	1,155	WE114000 単- 225号		
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 1.25mm2 10心	m	1	288	288	WE501200 単- 228号		
計						1,443			
単価						1,443	円/m		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-90号	屋内配線 (ころがし)	CV 38mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	3,068
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 40mm以下 新設	m	1	1,302	1,302	WE114000 単- 233号		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 38mm2 3心	m	1	1,766	1,766	WE500500 単- 229号		
計						3,068			
単価						3,068	円/m		

1 次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-91号	屋内配線 (ころがし)	CV 3.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	856
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	693	693	WE114000 単- 234号	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	163	163	WE500500 単- 230号	
計						856		
単価						856	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-92号	屋内配線 (ころがし)	UTP-5e-4P	単位	m	数量	1	単価	309
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	273	273	WE114000 単- 235号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	36	36	WE503700 単- 232号	
計						309		
単価						309	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-93号	屋外配線 (ビッド)	CVV 2.0mm2-10C	単位	m	数量		1	単価	1,346
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設						WE114000	
			m	1	924	924	単- 236号		
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 10心						WE501200	
			m	1	422	422	単- 226号		
計							1,346		
単価							1,346	円/m	

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-94号	屋外配線 (ビッド)	CVV 2.0mm2-5C	単位	m	数量		1	単価	1,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設						WE114000	
			m	1	924	924	単- 236号		
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 5心						WE501200	
			m	1	216	216	単- 227号		
計							1,140		
単価							1,140	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-95号	屋内配線 (ビッド)	CVV 2.0mm2-10C	単位	m	数量	1	単価	1,346
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	924	924	WE114000 単- 236号	
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 10心	m	1	422	422	WE501200 単- 226号	
計						1,346		
単価						1,346	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-96号	屋内配線 (ビッド)	CVV 2.0mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	1,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	924	924	WE114000 単- 236号	
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 5心	m	1	216	216	WE501200 単- 227号	
計						1,140		
単価						1,140	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-97号	屋内配線 (ビッド)	CV 38mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	3,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 40mm以下 新設	m	1	1,764	1,764	WE114000 単- 237号	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 38mm2 3心	m	1	1,766	1,766	WE500500 単- 229号	
計						3,530		
単価						3,530	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-98号	屋外配線 (ラック)	CVV 2.0mm2-10C	単位	m	数量	1	単価	1,913
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,491	1,491	WE115000 単- 238号	
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 10心	m	1	422	422	WE501200 単- 226号	
計						1,913		
単価						1,913	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-99号	屋外配線 (ラック)	CVV 2.0mm2-5C	単位	m	数量		1	単価	1,707
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり						WE115000	
			m	1	1,491	1,491	単- 238号		
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 5心						WE501200	
			m	1	216	216	単- 227号		
計							1,707		
単価							1,707	円/m	

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-100号	屋外配線 (ラック)	CV 38mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	4,496
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり						WE115000	
			m	1	2,730	2,730	単- 239号		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 38mm2 3心						WE500500	
			m	1	1,766	1,766	単- 229号		
計							4,496		
単価							4,496	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-101号	屋内配線 (ラック)	CVV 2.0mm2-10C	単位	m	数量	単価	金額	単価	1,913
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,491	1,491	WE115000 単- 238号		
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 10心	m	1	422	422	WE501200 単- 226号		
計							1,913		
単価							1,913	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-102号	屋内配線 (ラック)	CVV 2.0mm2-5C	単位	m	数量	単価	金額	単価	1,707
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,491	1,491	WE115000 単- 238号		
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 5心	m	1	216	216	WE501200 単- 227号		
計							1,707		
単価							1,707	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-103号	屋内配線 (ラック)	CVV 1.25mm2-10C	単位	m	数量		1	単価	1,779
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり						WE115000	
			m	1	1,491	1,491	単- 238号		
C V Vケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 1.25mm2 10心						WE501200	
			m	1	288	288	単- 228号		
計							1,779		
単価							1,779	円/m	

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-104号	屋内配線 (ラック)	CV 38mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	4,496
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり						WE115000	
			m	1	2,730	2,730	単- 239号		
C V ケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 38mm2 3心						WE500500	
			m	1	1,766	1,766	単- 229号		
計							4,496		
単価							4,496	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-105号	屋内配線 (ラック)	CV 3.5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	1,654
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり						WE115000	
			m	1	1,491	1,491	単- 238号		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心						WE500500	
			m	1	163	163	単- 230号		
計							1,654		
単価							1,654	円/m	

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-106号	屋内配線 (ラック)	UTP-5e-4P	単位	m	数量		1	単価	645
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり						WE115000	
			m	1	609	609	単- 240号		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P						WE503700	
			m	1	36	36	単- 232号		
計							645		
単価							645	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-107号	端末処理材	CV 38mm2-3C	単位	組	数量		1	単価	7,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
端末処理材料 (CV) JCAA規格 600V		600V 38mm2 3心	組	1	7,070	7,070	WE504800 単-241号		
計						7,070			
単価						7,070	円/組		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-108号	屋内配管 (露出)	G2S	単位	m	数量		1	単価	3,038
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	2,499	2,499	WE111100 単-242号		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	539	539	WE505200 単-243号		
計						3,038			
単価						3,038	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-109号	あと施工アンカーボルト引張試験		単位	本	数量	1	単価	2,907
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	あと施工アンカーボルト引張試験	引張試験					WE123900	
			本	1	2,907	2,907	単-244号	
	計					2,907		
	単価					2,907	円/本	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-110号	あと施工アンカーボルト	M16-100 SUS	単位	本	数量	1	単価	906
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	あと施工アンカーボルト	M16-100 SUS						
			本	1	906	906		
	計					906		
	単価					906	円/本	

1次単価表

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-111号	あと施工アンカーボルト	M12-100	単位	本	数量	1	単価	90
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
あと施工アンカーボルト		M12-100	本	1	90	90		
計						90		
単価						90	円/本	

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-112号	あと施工アンカーボルト	M10-70 SUS	単位	本	数量	1	単価	279
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
あと施工アンカーボルト		M10-70 SUS	本	1	279	279		
計						279		
単価						279	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-113号	あと施工アンカーボルト	M8-50 SUS	単位	本	数量		1	単価	144
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	あと施工アンカーボルト	M8-50 SUS	本	1	144	144			
	計					144			
	単価					144	円/本		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-114号	放流操作装置 I 撤去(不使用)		単位	台	数量		1	単価	11,710
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,710	11,710	WE443102 単- 245号		
	計					11,710			
	単価					11,710	円/台		

1次単価表

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-115号	放流操作装置Ⅱ撤去(不使用)		単位	台	数量		単価
					1		11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,710	11,710	WE443102 単-245号
計						11,710	
単価						11,710	円/台

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-116号	非常停止SWボックス撤去(不使用)		単位	台	数量		単価
					1		2,625
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
各種(警報盤)情報設備据付		警報盤 撤去(不使用) 補正なし	個	1	2,625	2,625	WE443103 単-246号
計						2,625	
単価						2,625	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-117号	大型ディスプレイ編集端末装置撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	11,710
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし		台	1	11,710	11,710	WE443102 単-245号
計							11,710	
単価							11,710	円/台

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-118号	大型ディスプレイ撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	23,420
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV監視制御装置据付		モニタTV 47型以上(天吊) 撤去(不使用) 補正なし		台	1	23,420	23,420	WE430302 単-247号
計							23,420	
単価							23,420	円/台

1 次単価表

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-119号	警報吹鳴器(操作室)撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価 2,625
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	各種(警報盤)情報設備据付	警報盤 撤去(不使用) 補正なし	個	1	2,625	2,625	WE443103 単-246号
	計					2,625	
	単価					2,625	円/台

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-120号	警報吹鳴器(事務室)撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価 2,625
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	各種(警報盤)情報設備据付	警報盤 撤去(不使用) 補正なし	個	1	2,625	2,625	WE443103 単-246号
	計					2,625	
	単価					2,625	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-121号	ネットワーク [※] リタ撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	5,853
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	記録用端末装置(フ リタ) 撤去(不使用) 補正なし		台	1	5,853	5,853	5,853	WE443102 単- 248号
計						5,853		
単価						5,853	円/台	

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-122号	情報入力・提供装置撤去(不使用)		単位	面	数量	1	単価	40,800
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
情報伝送処理装置据付 (ダム・堰)	情報伝送処理装置 撤去(不使用) 補正なし		架	1	40,800	40,800	40,800	WE415103 単- 250号
計						40,800		
単価						40,800	円/面	

1 次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-123号	中継端子盤撤去(不使用)		単位	面	数量		単価	40,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		中継端子盤 撤去(不使用) 補正なし					WE443101	
			架	1	40,800	40,800	単- 251号	
	計					40,800		
	単価					40,800	円/面	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-124号	光ケーブル接続盤撤去(不使用)		単位	面	数量		単価	40,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		光ケーブル接続盤 撤去(不使用) 補正なし					WE443101	
			架	1	40,800	40,800	単- 252号	
	計					40,800		
	単価					40,800	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-125号	情報系LAN1撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	9,888
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	9,888	9,888	WE443301 単- 253号	
	計					9,888		
	単価					9,888	円/台	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-126号	情報系LAN2撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	9,888
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	9,888	9,888	WE443301 単- 253号	
	計					9,888		
	単価					9,888	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-127号	表示用端末装置撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	11,710
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし		台	1	11,710	11,710	WE443102 単-245号
計							11,710	
単価							11,710	円/台

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-128号	左岸魚道ゲート機側伝送装置撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	11,710
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし		台	1	11,710	11,710	WE415101 単-254号
計							11,710	
単価							11,710	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-129号	左岸導流壁ゲ-ト機側伝送装置撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	11,710
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし		台	1	11,710	11,710	WE415101 単- 254号
計							11,710	
単価							11,710	円/台

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-130号	左岸土砂吐ゲ-ト左岸流量調整ゲ-ト機側伝送装置撤去(単位	台	数量	1	単価	11,710
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし		台	1	11,710	11,710	WE415101 単- 254号
計							11,710	
単価							11,710	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-131号	主ゲート1号機側伝送装置撤去(不使用)		単位	台	数量		単価
						1	11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,710	11,710	WE415101 単- 254号
計						11,710	
単価						11,710	円/台

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-132号	主ゲート2号機側伝送装置撤去(不使用)		単位	台	数量		単価
						1	11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,710	11,710	WE415101 単- 254号
計						11,710	
単価						11,710	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-133号	主ゲート3号機側伝送装置撤去(不使用)	単位	台	数量		1	単価	
							11,710	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし		台	1	11,710	11,710	WE415101 単- 254号
計							11,710	
単価							11,710	円/台

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-134号	主ゲート4号機側伝送装置撤去(不使用)	単位	台	数量		1	単価	
							11,710	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし		台	1	11,710	11,710	WE415101 単- 254号
計							11,710	
単価							11,710	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-135号	主ゲ-15号機側伝送装置撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	11,710
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	ダム・堰放流設備制御装置据付	機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし		台	1	11,710	11,710	WE415101 単- 254号
	計						11,710	
	単価						11,710	円/台

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-136号	右岸土砂吐ゲ-1右岸流量調整ゲ-1機側伝送装置撤去(単位	台	数量	1	単価	11,710
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	ダム・堰放流設備制御装置据付	機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし		台	1	11,710	11,710	WE415101 単- 254号
	計						11,710	
	単価						11,710	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-137号	右岸魚道ゲート機側伝送装置撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	11,710
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし		台	1	11,710	11,710	WE415101 単- 254号
計							11,710	
単価							11,710	円/台

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-138号	右岸導流壁機側伝送装置撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	11,710
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし		台	1	11,710	11,710	WE415101 単- 254号
計							11,710	
単価							11,710	円/台

1 次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-139号	放流孔機側伝送装置撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	11,710
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,710	11,710	WE415101	単- 254号
	計					11,710		
	単価					11,710	円/台	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-140号	光屋内管内配線	SM-60C	単位	m	数量	1	単価	241.5
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 18mm以下 撤去(不使用)	m	1	241.5	241.5	WE120010	単- 255号
	計					241.5		
	単価					241.5	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-141号	光屋内管内配線	SM-12C	単位	m	数量		単価	189
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	m	1	189	189	WE120010	単- 256号
	計					189		
	単価					189	円/m	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-142号	光屋内管内配線	SM-8C	単位	m	数量		単価	189
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	m	1	189	189	WE120010	単- 256号
	計					189		
	単価					189	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-143号	光屋外ビッド配線	SM-12C	単位	m	数量		単価	147
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		ビッド配線 11mm以下 撤去(不使用)	m	1	147	147	WE120010 単- 257号	
計						147		
単価						147	円/m	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-144号	光屋外ビッド配線	SM-8C	単位	m	数量		単価	147
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		ビッド配線 11mm以下 撤去(不使用)	m	1	147	147	WE120010 単- 257号	
計						147		
単価						147	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-145号	光屋内ビッド配線	SM-12C	単位	m	数量	1	単価	147
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル配線		ビッド配線 11mm以下 撤去(不使用)		m	1	147	147	WE120010 単- 257号
計							147	
単価							147	円/m

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-146号	光屋内ビッド配線	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	147
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル配線		ビッド配線 11mm以下 撤去(不使用)		m	1	147	147	WE120010 単- 257号
計							147	
単価							147	円/m

1次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-147号	光屋内ころがし配線	SM-60C	単位	m	数量		単価	147
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル配線 (ころがし配線)	仕上外径 18mm以下 撤去(不使用) サドル留めなし	m	1	147	147	WE120015 単- 258号	
	計					147		
	単価					147	円/m	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-148号	光屋外ラック配線	SM-12C	単位	m	数量		単価	241.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル配線 (ラック配線)	仕上外径 11mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	241.5	241.5	WE120020 単- 259号	
	計					241.5		
	単価					241.5	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-149号	光屋外ラック配線	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	241.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線 (ラック配線)		仕上外径 11mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	241.5	241.5	WE120020 単- 259号	
計						241.5		
単価						241.5	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-150号	光屋内ラック配線	SM-60C	単位	m	数量	1	単価	315
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線 (ラック配線)		仕上外径 18mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	315	315	WE120020 単- 260号	
計						315		
単価						315	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-151号	光屋内ラック配線	SM-12C	単位	m	数量		1	単価	241.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線 (ラック配線)		仕上外径 11mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	241.5	241.5	WE120020 単- 259号		
計						241.5			
単価						241.5	円/m		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-152号	屋内配線撤去(不使用) (管内)	CVV 2.0mm2-30C	単位	m	数量		1	単価	1,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,050	1,050	WE114000 単- 261号		
計						1,050			
単価						1,050	円/m		

1 次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-153号	屋内配線撤去(不使用) (管内)	CVV 2.0mm2-10C	単位	m	数量		1	単価	577.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)						WE114000	
			m	1	577.5	577.5		単- 262号	
	計					577.5			
	単価					577.5		円/m	

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-154号	屋内配線撤去(不使用) (管内)	CVV-S 2.0mm2-10C	単位	m	数量		1	単価	577.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)						WE114000	
			m	1	577.5	577.5		単- 262号	
	計					577.5			
	単価					577.5		円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-155号	屋内配線撤去(不使用) (管内)	CVV 2.0mm2-5C	単位	m	数量		1	単価	577.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	577.5	577.5	WE114000 単- 262号		
計						577.5			
単価						577.5	円/m		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-156号	屋内配線撤去(不使用) (管内)	CVV 1.25mm2-10C	単位	m	数量		1	単価	577.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	577.5	577.5	WE114000 単- 262号		
計						577.5			
単価						577.5	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-157号	屋内配線撤去(不使用) (管内)	CV 3.5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	577.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	577.5	577.5	WE114000 単- 262号		
計						577.5			
単価						577.5	円/m		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-158号	屋内配線撤去(不使用) (管内)	UTP-5e-4P	単位	m	数量		1	単価	241.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	241.5	241.5	WE114000 単- 263号		
計						241.5			
単価						241.5	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-159号	屋内配線撤去(不使用) (ころがし)	CVV 2.0mm2-30C	単位	m	数量	1	単価	651
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	651	651	WE114000 単- 264号	
計						651		
単価						651	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-160号	屋内配線撤去(不使用) (ころがし)	CVV 2.0mm2-10C	単位	m	数量	1	単価	346.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	346.5	346.5	WE114000 単- 265号	
計						346.5		
単価						346.5	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-161号	屋内配線撤去(不使用) (ころがし)	CVV-S 2.0mm2-10C	単位	m	数量		1	単価	346.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	346.5	346.5	WE114000 単- 265号		
計						346.5			
単価						346.5	円/m		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-162号	屋内配線撤去(不使用) (ころがし)	CVV 2.0mm2-5C	単位	m	数量		1	単価	346.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	346.5	346.5	WE114000 単- 265号		
計						346.5			
単価						346.5	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-163号	屋内配線撤去(不使用) (ころがし)	CVV 1.25mm2-10C	単位	m	数量		1	単価	346.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	346.5	346.5	WE114000 単- 265号		
計						346.5			
単価						346.5	円/m		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-164号	屋内配線撤去(不使用) (ころがし)	CV 3.5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	346.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	346.5	346.5	WE114000 単- 265号		
計						346.5			
単価						346.5	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-165号	屋内配線撤去(不使用) (ころがし)	UTP-5e-4P	単位	m	数量		1	単価	136.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	136.5	136.5	WE114000 単- 266号		
計						136.5			
単価						136.5	円/m		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-166号	屋外配線撤去(不使用) (ピット)	CVV 2.0mm2-10C	単位	m	数量		1	単価	462
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	462	462	WE114000 単- 267号		
計						462			
単価						462	円/m		

1 次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-167号	屋外配線撤去(不使用) (ピット)	CVV-S 2.0mm2-10C	単位	m	数量		1	単価	462
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)						WE114000	
			m	1	462	462	単- 267号		
計						462			
単価						462	円/m		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-168号	屋外配線撤去(不使用) (ピット)	CVV 2.0mm2-5C	単位	m	数量		1	単価	462
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)						WE114000	
			m	1	462	462	単- 267号		
計						462			
単価						462	円/m		

1 次単価表

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-169号	屋内配線撤去(不使用) (ビッド)	CVV 2.0mm2-10C	単位	m	数量	1	単価 462
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	462	462	WE114000 単- 267号
計						462	
単価						462	円/m

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-170号	屋内配線撤去(不使用) (ビッド)	CVV-S 2.0mm2-10C	単位	m	数量	1	単価 462
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	462	462	WE114000 単- 267号
計						462	
単価						462	円/m

1 次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-171号	屋内配線撤去(不使用) (ビッド)	CVV 2.0mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	462
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	462	462	WE114000 単- 267号	
計						462		
単価						462	円/m	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-172号	屋外配線撤去(不使用) (ラック)	CVV 2.0mm2-10C	単位	m	数量	1	単価	745.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	745.5	745.5	WE115000 単- 268号	
計						745.5		
単価						745.5	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-173号	屋外配線撤去(不使用) (ラック)	CVV-S 2.0mm2-10C	単位	m	数量		1	単価	745.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	745.5	745.5	WE115000 単- 268号		
計						745.5			
単価						745.5	円/m		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-174号	屋外配線撤去(不使用) (ラック)	CVV 2.0mm2-5C	単位	m	数量		1	単価	745.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	745.5	745.5	WE115000 単- 268号		
計						745.5			
単価						745.5	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-175号	屋内配線撤去(不使用) (ラック)	CVV 2.0mm2-10C	単位	m	数量		1	単価	745.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	745.5	745.5	WE115000 単- 268号		
計						745.5			
単価						745.5	円/m		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-176号	屋内配線撤去(不使用) (ラック)	CVV-S 2.0mm2-10C	単位	m	数量		1	単価	745.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	745.5	745.5	WE115000 単- 268号		
計						745.5			
単価						745.5	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-177号	屋内配線撤去(不使用) (ラック)	CVV 2.0mm2-5C	単位	m	数量		1	単価	745.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	745.5	745.5	WE115000 単- 268号		
計						745.5			
単価						745.5	円/m		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-178号	屋内配線撤去(不使用) (ラック)	CVV 1.25mm2-10C	単位	m	数量		1	単価	745.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	745.5	745.5	WE115000 単- 268号		
計						745.5			
単価						745.5	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-179号	屋内配線撤去(不使用) (ラック)	CV 3.5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	745.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり						WE115000	
			m	1	745.5	745.5	単- 268号		
計						745.5			
単価						745.5	円/m		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-180号	屋内配線撤去(不使用) (ラック)	UTP-5e-4P	単位	m	数量		1	単価	304.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり						WE115000	
			m	1	304.5	304.5	単- 269号		
計						304.5			
単価						304.5	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-181号	現場発生産品運搬	金属くず運搬処分	単位	式	数量	1	単価	60,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付4~4.5t積2.9t吊(参)荷台長L=3.4m幅W=2m 35.0km以下 2.6t超2.95t以下	回	2	27,970	55,940	CB010410	
	処分費 (t)		t	4.7	885	4,159.5	WB020052 単- 270号	
	計					60,099.5		
	単価					60,100	円/式	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-182号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 23,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1	23,415	23,415	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						23,420	
単価						23,420	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-183号	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価 17,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.5	34,755	17,377	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						17,380	
単価						17,380	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-184号	ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 新設 補正なし	単位	台	数量		単価
						1	46,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	2	23,415	46,830	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						46,830	
単価						46,830	円/台

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-185号	ダム・堰放流設備制御装置調整	操作卓 補正なし	単位	台	数量		単価
						1	69,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	2	34,755	69,510	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						69,510	
単価						69,510	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単-186号	CCTV監視制御装置据付	モニタTV 47型以上(天吊) 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	46,830
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員								
			人	2	23,415	46,830		
諸雑費（まるめ）							0	
			式	1				
計							46,830	
単価							46,830	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単-187号	CCTV監視制御装置調整	モニタTV 補正なし	単位	台	数量	1	単価	34,760
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者								
			人	1	34,755	34,755		
諸雑費（まるめ）							5	
			式	1				
計							34,760	
単価							34,760	円/台

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-188号	各種 (警報盤) 情報設備据付	警報盤 新設 補正なし	単位	個	数量		単価
						1	5,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.25	21,000	5,250	
諸雑費 (まるめ)			式	1		0	
計						5,250	
単価						5,250	円/個

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-189号	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	記録用端末装置(プリンタ) 新設 補正なし	単位	台	数量		単価
						1	11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.5	23,415	11,707	
諸雑費 (まるめ)			式	1		3	
計						11,710	
単価						11,710	円/台

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-190号	各種情報設備調整	記録用端末装置(フリンガ) 補正なし	単位	台	数量	単価	金額	単価	10,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	電気通信技術者		人	0.3	34,755		10,426		
	諸雑費(まるめ)		式	1			4		
	計						10,430		
	単価						10,430	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-191号	各種情報設備据付	入出力処理装置 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	81,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	34,755	34,755		
電気通信技術員			人	2	23,415	46,830		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						81,590		
単価						81,590	円/架	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-192号	各種情報設備調整	入出力処理装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価	34,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	1	34,755	34,755		
	諸雑費（まるめ）		式	1		5		
	計					34,760		
	単価					34,760	円／台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-193号	情報伝送処理装置据付 (ダム・堰)	情報伝送処理装置 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	81,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	1	34,755	34,755		
	電気通信技術員		人	2	23,415	46,830		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
	計					81,590		
	単価					81,590	円/架	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-194号	ダム・堰放流設備制御装置調整	情報伝送処理装置 補正なし	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	電気通信技術者		人	1	34,755	34,755		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
	計					34,760		
	単価					34,760	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-195号	各種情報設備据付	中継端子盤 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	81,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	1	34,755	34,755		
	電気通信技術員		人	2	23,415	46,830		
	諸雑費（まるめ）		式	1		5		
	計					81,590		
	単価					81,590	円/架	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-196号	各種情報設備据付	光ケーブル接続盤 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	81,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	34,755	34,755		
電気通信技術員			人	2	23,415	46,830		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						81,590		
単価						81,590	円/架	

参考資料（１）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-197号	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ（L2 SW・L3 SW）ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	19,780
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.34	34,755	11,816			
電気通信技術員		人	0.34	23,415	7,961			
諸雑費（まるめ）		式	1		3			
計					19,780			
単価					19,780	円／台		

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-198号	I Pネットワーク装置調整	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価	23,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.41	34,755	14,249		
電気通信技術員			人	0.41	23,415	9,600		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						23,850		
単価						23,850	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-199号	自立型分電盤取付	自立型分電盤 新設	単位	面	数量	1	単価	78,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377		
	電工		人	2	21,000	42,000		
	普通作業員		人	1	19,005	19,005		
	諸雑費（まるめ）		式	1		8		
	計					78,390		
	単価					78,390	円/面	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-200号	無停電電源装置据付	新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	67,890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377		
	電工		人	1.5	21,000	31,500		
	普通作業員		人	1	19,005	19,005		
	諸雑費（まるめ）		式	1		8		
	計					67,890		
	単価					67,890	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一201号	無停電電源装置調整	補正なし	単位	台	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.5	34,755		17,377	
	電気通信技術員		人	0.5	23,415		11,707	
	諸雑費（まるめ）		式	1			6	
	計						29,090	
	単価						29,090	円／台

参考資料（1）

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-202号	分電盤取付	露出型分電盤前面0.4m2以下 新設	単位	面	数量	1	単価 27,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.3	21,000	27,300	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						27,300	
単価						27,300	円/面

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-203号	プルボックス設置	150×150×100mm 新設	単位	個	数量	1	単価 4,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.2	21,000	4,200	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						4,200	
単価						4,200	円/個

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-204号	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	4,071
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.07	34,755	2,432		
電気通信技術員			人	0.07	23,415	1,639		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4,071		
単価						4,071	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-205号	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.1	34,755	3,475			
電気通信技術員		人	0.1	23,415	2,341			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					5,816			
単価					5,816		円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-206号	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.049	34,755	1,702			
電気通信技術員		人	0.049	23,415	1,147			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					2,849			
単価					2,849	円/台		

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-207号	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	単位	台	数量	1	単価	4,071
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.07	34,755	2,432			
電気通信技術員		人	0.07	23,415	1,639			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					4,071			
単価					4,071	円/台		

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-208号	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 18mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 483
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.3	21,000	48,300	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						48,300	
単価						483	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-209号	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル（4芯テープスロット）SM 1.31μm 80C	単位	m・本	数量	1	単価 903
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル（4芯テープスロット）		SM 1.31μm 80C	m	1	903	903	
計						903	
単価						903	円/m・本

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-210号	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 378
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.8	21,000	37,800	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						37,800	
単価						378	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-211号	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル（4芯テープスロット）SM 1.31μm 20C	単位	m・本	数量	1	単価 472
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル（4芯テープスロット）		SM 1.31μm 20C	m	1	472	472	
計						472	
単価						472	円/m・本

参考資料（1）

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-212号	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 8C	単位	m・本	数量	1	単価 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル（4芯テープスロット）		SM 1.31μm 8C	m	1	400	400	
計						400	
単価						400	円/m・本

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-213号	光ケーブル配線	ビット配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 294
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.4	21,000	29,400	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						29,400	
単価						294	円/m

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-214号	光ケーブル配線（ころがし配線）	仕上外径 18mm以下 新設 サドル留めなし	単位	m	数量	100	単価	294
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.4	21,000	29,400		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						29,400		
単価						294	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-215号	光ケーブル配線（ころがし配線）	仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めなし	単位	m	数量	100	単価	231
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.1	21,000	23,100		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						23,100		
単価						231	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-216号	光ケーブル配線 (ラック配線)	仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	483
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.3	21,000	48,300		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						48,300		
単価						483	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-217号	光ケーブル成端	20㌦-7°(心)以下	単位	箇所	数量	1	単価	49,450
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者				人	0.85	34,755	29,541	
電気通信技術員				人	0.85	23,415	19,902	
諸雑費(まるめ)				式	1		7	
計							49,450	
単価							49,450	円/箇所

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-218号	光ケーブル成端	57-7° (心)以下	単位	箇所	数量	1	単価	28,510
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者				人	0.49	34,755	17,029	
電気通信技術員				人	0.49	23,415	11,473	
諸雑費（まるめ）				式	1		8	
計							28,510	
単価							28,510	円/箇所

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-219号	光ケーブル伝送損失試験	80心以下	単位	方向	数量	1	単価	42,470
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.73	34,755	25,371			
電気通信技術員		人	0.73	23,415	17,092			
諸雑費（まるめ）		式	1		7			
計					42,470			
単価					42,470	円／方向		

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-220号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	16,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.28	34,755	9,731		
	電気通信技術員		人	0.28	23,415	6,556		
	諸雑費（まるめ）		式	1		3		
	計					16,290		
	単価					16,290	円/方向	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-221号	光ケーブル配線各種	光コード 光コード SM 1.31 μ m 4C	単位	m・本	数量		1	87
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光コード		SM 1.31 μ m 4C	m	1	87	87		
計						87		
単価						87	円/m・本	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-222号	光ケーブル配線各種	光コード 光コード SM 1.31 μ m 2C	単位	m・本	数量		1	73
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光コード		SM 1.31 μ m 2C	m	1	73	73		
計						73		
単価						73	円/m・本	

参考資料（1）

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-223号	ケーブル及び電線配線	管内配線 40mm以下 新設	単位	m	数量		単価
						100	2,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	10	21,000	210,000	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						210,000	
単価						2,100	円/m

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-224号	CVVケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 2.0 mm2 30心	単位	m	数量		単価
						1	1,224
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 2.0 mm2 30心	m	1	1,224	1,224	
計						1,224	
単価						1,224	円/m

参考資料（１）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-225号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		100	1,155
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	21,000	115,500		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						115,500		
単価						1,155	円/m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-226号	CVVケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 2.0 mm2 10心	単位	m	数量		1	422
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 2.0 mm2 10心	m	1	422	422		
計						422		
単価						422	円/m	

参考資料（１）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-227号	CVVケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 2.0 mm2 5心	単位	m	数量		1	単価 216
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 2.0 mm2 5心	m	1	216	216		
計						216		
単価						216	円/m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-228号	CVVケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 1.25mm2 10心	単位	m	数量		1	単価 288
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 1.25 mm2 10心	m	1	288	288		
計						288		
単価						288	円/m	

参考資料（１）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-229号	CVケーブル（600V架橋ポリケ-ブル）	600V CV 38mm2 3心	単位	m	数量		1	1,766
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシ-スケ-ブル		600V（CV）38mm2 3心	m	1	1,766	1,766		
計						1,766		
単価						1,766	円/m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-230号	CVケーブル（600V架橋ポリケ-ブル）	600V CV 3.5mm2 2心	単位	m	数量		1	163
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシ-スケ-ブル		600V（CV）3.5mm2 2心	m	1	163	163		
計						163		
単価						163	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-231号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		100	483
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.3	21,000	48,300		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						48,300		
単価						483	円/m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-232号	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P	単位	m	数量		1	36
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリ-5 e 4 P	m	1	36	36		
計						36		
単価						36	円/m	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-233号	ケーブル及び電線配線	ト7フ・ころがし配線 40mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,302
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6.2	21,000	130,200		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						130,200		
単価						1,302	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-234号	ケーブル及び電線配線	ト7フ・ころがし配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	693
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.3	21,000	69,300		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						69,300		
単価						693	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単-235号	ケーブル及び電線配線	トヲフ・ころがし配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	273
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.3	21,000	27,300		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						27,300		
単価						273	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単-236号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	924
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.4	21,000	92,400		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						92,400		
単価						924	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-237号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 40mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 1,764
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	8.4	21,000	176,400	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						176,400	
単価						1,764	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-238号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価 1,491
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	7.1	21,000	149,100	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						149,100	
単価						1,491	円/m

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単-239号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	2,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	13	21,000	273,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						273,000		
単価						2,730	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単-240号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	609
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.9	21,000	60,900		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						60,900		
単価						609	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単-241号	端末処理材料（CV）JCAA規格 600V	600V 38mm2 3心	単位	組	数量	1	単価	7,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理材料（CV）JCAA規格		600V 38mm2 3心	組	1	7,070	7,070		
計						7,070		
単価						7,070	円/組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
単-242号	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量	100	単価	2,499
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	11.9	21,000	249,900		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						249,900		
単価						2,499	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-243号	厚鋼電線管 (G)	呼び径 28 15%	単位	m	数量		1	単価	539
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	厚鋼電線管	G 2 8	m	1	469.7	469			
	附属品費 15%		式	1		70			
	計					539			
	単価					539	円/m		

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-244号	あと施工アンカーボルト引張試験	引張試験	単位	本	数量	1	単価	2,907
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.05	34,755	1,737			
電気通信技術員		人	0.05	23,415	1,170			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					2,907			
単価					2,907	円/本		

参考資料（１）

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-245号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.5	23,415	11,707	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						11,710	
単価						11,710	円／台

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-246号	各種（警報盤）情報設備据付	警報盤 撤去(不使用) 補正なし	単位	個	数量		単価
					1		2,625
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.125	21,000	2,625	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						2,625	
単価						2,625	円／個

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-247号	CCTV監視制御装置据付	モニターTV 47型以上(天吊) 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	23,420
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	1	23,415	23,415	
	諸雑費（まるめ）		式	1		5	
	計					23,420	
	単価					23,420	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-248号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	記録用端末装置(プリンタ) 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	5,853
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.25	23,415	5,853	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					5,853	
	単価					5,853	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-249号	各種情報設備据付	入出力処理装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	40,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377		
	電気通信技術員		人	1	23,415	23,415		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		8		
	計					40,800		
	単価					40,800	円/架	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-250号	情報伝送処理装置据付（ダム・堰）	情報伝送処理装置 撤去（不使用）補正なし	単位	架	数量	1	単価	40,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377		
	電気通信技術員		人	1	23,415	23,415		
	諸雑費（まるめ）		式	1		8		
	計					40,800		
	単価					40,800	円/架	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-251号	各種情報設備据付	中継端子盤 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	40,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377		
	電気通信技術員		人	1	23,415	23,415		
	諸雑費（まるめ）		式	1		8		
	計					40,800		
	単価					40,800	円/架	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-252号	各種情報設備据付	光ケーブル接続盤 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	40,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377		
	電気通信技術員		人	1	23,415	23,415		
	諸雑費（まるめ）		式	1		8		
	計					40,800		
	単価					40,800	円/架	

参考資料（１）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-253号	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 撤去（不使用）補正なし	単位	台	数量	1	単価	9,888
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.17	34,755	5,908		
電気通信技術員			人	0.17	23,415	3,980		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						9,888		
単価						9,888	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-254号	ダム・堰放流設備制御装置据付	機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.5	23,415	11,707	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						11,710	
単価						11,710	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-255号	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 18mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 241.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.15	21,000	24,150	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						24,150	
単価						241.5	円/m

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-256号	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	単価	金額	単価	189
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
電工			人	0.9	21,000		18,900		
諸雑費(まるめ)			式	1			0		
計							18,900		
単価							189	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-257号	光ケーブル配線	ビッド配線 11mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	単価	金額	単価	147
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
電工			人	0.7	21,000		14,700		
諸雑費(まるめ)			式	1			0		
計							14,700		
単価							147	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-258号	光ケーブル配線（ころがし配線）	仕上外径 18mm以下 撤去(不使用) サドル留めなし	単位	m	数量	100	単価 147
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.7	21,000	14,700	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						14,700	
単価						147	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-259号	光ケーブル配線（ラック配線）	仕上外径 11mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価 241.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.15	21,000	24,150	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						24,150	
単価						241.5	円/m

参考資料（1）

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-260号	光ケーブル配線（ラック配線）	仕上外径 18mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
						100		315
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.5	21,000	31,500		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						31,500		
単価						315	円/m	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-261号	ケーブル及び電線配線	管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		1,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5	21,000	105,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						105,000		
単価						1,050	円/m	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-262号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	577.5
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電工		人	2.75	21,000	57,750		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					57,750		
	単価					577.5	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-263号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	241.5
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電工		人	1.15	21,000	24,150		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					24,150		
	単価					241.5	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-264号	ケーブル及び電線配線	ト7フ・ころがし配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		651
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.1	21,000	65,100		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						65,100		
単価						651	円/m	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-265号	ケーブル及び電線配線	ト7フ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		346.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.65	21,000	34,650		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						34,650		
単価						346.5	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-266号	ケーブル及び電線配線	トヲフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 136.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.65	21,000	13,650	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						13,650	
単価						136.5	円/m

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-267号	ケーブル及び電線配線	ビット配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 462
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.2	21,000	46,200	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						46,200	
単価						462	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-268号	ケーブル及び電線配線 (ラック配線)	仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	745.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.55	21,000	74,550		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						74,550		
単価						745.5	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-269号	ケーブル及び電線配線 (ラック配線)	仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	304.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.45	21,000	30,450		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						30,450		
単価						304.5	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-270号	処分費（t）		単位	t	数量		単価
					100		885
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費			t	100	885	88,500	
計						88,500	
単価						885	円/t

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
単-271号	輸送費（電気）	77000円/台	単位	台	数量		単価
					1		77,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	77,000	77,000	
計						77,000	
単価						77,000	円/台

